§ 7. Non obstantibus praemissis, ac Contrariis do-
. . . . . . Togal
constilutionibus apostolicis, necnon qui-

busvis, etiam juramento, confirmatione
apostolicd, vel quavis firmilate alid ro-
boratis, statulis et consuetudinibus, pri-
vilegiis quoque et litleris apostolieis in
contrarium praemissorum quomodolibel
concessis et innovalis; quibus omnibus
et singulis, illorum tenores pro plene ct
sufficienter expressis ac de verbo ad
verbum insertis habentes, illis alias in
suo robore permansuris, ad praemisso-
rum eflectum, hac vice dumtaxat, spe-
cialiter et expresse derogamus; ceteris-
que contrarfls quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-
iorem, sub annulo Piscatoris, die wvi
maij MpcLxxnI, pontificatus nostri an-
no 1.

I. G. Srusivs.

Dat. die 6 maii 1673, pontif. anno 1.

hegistrala in Secrel, Drevium in lib. men-
sis mati.

CXXXIL

- Praeceplum tn Curmelitas Discalceqfos

Conyregationis Hispaniae, ne audeunt

An. G. 1673 An. C. 1613

CLEMENS X Pp.

convenlum aedificare in oppide de
Bilbao Calagurilanae dioecesis.

tlomens Papa X,
ad fataram rei memoriam.

§ 1. Nuper, pro parte dilectorum filio-
rum magistratus et populi ac capituli et
beneficiatorum, necnon fratrum conven-
tuum Ordinis Minorum sancti Francisci de
Observantid nuncupatorum, et eremita-
rum sancti Angustini in oppido de Bilbao
Calaguritanae dioecesis, Congregationi

_ venerabilinm fratrum nostrorum 8. R. E.

cardinalium negotiis el consultationibus
episcoporum el regularium praepositae
exposito, quod dilecti pariter {ilii fratres
Carmelitae Discalceati Congregationis Hi-
spaniae, occasione legati cuiusdam do-
mus, horti et furni in dicto oppido exi-
stentium sibi a quondam Maria Diaz de
Aguirre anno Mpcxxvin’, ad effectum eri-
gendi ibidem novum conventurn eorum
religionis, facti, tentaverant diversis vi-
cihus, nempe annis MDCXIX el MDCXXIX
ac MpcLxv habere desuper necessarium
consensum civium et incolarum ac ec-
clesiarum parochialivm dicli loci, eizque
semper fueral denegalus ex eo quod
in eodem loco eiusque suburbiis respe-
ctive duae aderant parochiales ecclesiae
cum viginti quatuor beneficiatis partici-
pantibus, et totidem expeclantibus, quin-
que conventus regularium el Mendican-
tium, quorum duo erant fratrum Mino-
rum sancti Francisci de Observantia,
septem monasteria monialivm, et sexde-
cim conlraternitates laicales et hospitalia
pauperum, el horum ratione praetensa
fundatio huiusmodi expresse prohibita
fuerat; ct quiz dicti [ratres Carmelitae
aperuerant de facto oratorium in quo
missam cclebrabant , mandatum [uerat
illud claudi, prout clausum fuerat;